
Устрицы

Эклер с патэ из утки

Вителло тоннато

Тартар из говядины, сливочный даши, крем-баклажан

Тартар из форели, цитрусовый дрессинг, компрессированное яблоко

Улитки по-бургундски

Утка / коппа / прошутто / оливки

Монтеблум / таледжо / пекорино / грюйер / качотта

700

800

900

950

950

1 250

1 700

1 700

Карпаччо из сельдерея, маринованные вешенки, ореховый соус

Цветная капуста, кунжутный крем

Жареный ромейн, соус тоннато, пекорино

600

750

800

Яблоко, артишок, оливки, песто

Утка, руккола, курага, персиковый джем

Тунец, соус верт, фенхель

Ростбиф, картофель, печеный перец, дрессинг из петрушки

850

900

900

950



Луковый суп

Томатный суп с форелью и палтусом

Суп Дюбарри с гребешком

800

900

900

Куриная грудка, кукурузное пюре, соус жу

Паста с вонголе

Утиная ножка, крем из тыквы, черная смородина

Форель, соус берблан, черри

Палтус, пюре из печеного картофеля, миндальный соус

Говяжьи щеки, брокколи, мусс из цветной капусты и анчоусов

Стейк аше, гратен 

Перечный стейк

950

1 050

1 300

1 450

1 550

1 550

1 600

2 300

Лимонный тарт

Брауни

Сотерн

700

750

1 350



Вода Tassay: с газом / без газа

Сок: апельсин / яблоко / вишня / томат 

Сок свежевыжатый: апельсин / грейпфрут

Лимонад / тоник

450

250

450

450

IPA - Ingria, AF Brew / Россия 

Hell / Brauweisse / Dunkel - Ayinger / Германия

Cidre - Araeta Amalur / Испания 

600

650

1 250



Cava Reserva - Brut, Roger Goulart  / Испания 

Prosecco - Origine Brut, Valdo / Италия

Cremant d'Alsace Rose - Calixte Brut, Hunawih / Франция 

Champagne - Reserve Exclusive Brut, Nicolas Feuillatte / Франция 

800

900

1 150

1 750

Chardonnay - Premier 1850 Reserva, Carmen / Чили

Sauvignon Blanc - Freedom, Villa Victoria / Россия 

Albarino - Chan de Rosas Classico, Premium Fincas / Испания 

Sauvignon Blanc - Curious Kiwi, Marisco / Новая Зеландия 

Chablis - Domaine des Malandes / Франция 

650

700

750

900

1 350

650

700

750

850



Highland Cup / Шотландия

Speymhor 12YO / Шотландия

Speymhor 15YO / Шотландия

Speymhor 21YO / Шотландия

Speymhor 30YO / Шотландия

Laphroaig 10YO / Шотландия

Ha'Penny Original Blend / Ирландия

Town Branch Bourbon / США

750

1 100

1 400

2 100

3 200

1 900

1 100

2 100

ТЕКИЛА

Sombrero Negro Silver / Мексика 

Sombrero Negro Gold / Мексика 

500

500

950

1 150



1 150

1 450

2 100

Chateau de Montifaud, Fine Petite Champagne VS / Франция 

Leyrat VSOP / Франция

Leyrat, Hors d'Age XO / Франция

Delamain, Pale & Dry XO 25YO / Франция

1 150

1 500

2 100

2 450

Menorval, Pays d'Auge VSOP / Франция 

Chateau du Breuil, Pays d'Auge Millesime 2002 / Франция 

1 450

2 400

Delaforce Fine Tawny / Португалия 

Pocas Ruby / Португалия 

Delaforce Old Tawny 10YO / Португалия 

Taylor's Tawny 20YO / Португалия

Taylor's Tawny 40YO / Португалия

500

650

1 100

1 600

6 500

Kunizakari Nigori 720ml / Япония

Benten Musume, Junmai Daiginjo 1800ml / Япония

6 000

14 500


